

合意単価

令和7年3月18日に締結した令和6年度 上秋津斜面对策治山工事 における契約に用い単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年7月16日

単 価 表 (案)

工事区分・工種・種別・細別			規 格	単位	数量	合意単価	金額
山腹工				式	1.0		129,466,000
	治山土工			式	1.0		6,678,000
		掘削工		式	1.0		6,678,022
		高所機械掘削		式	1.0		6,678,022
	山腹基礎工			式	1.0		122,788,000
		アンカー工		式	1.0		122,788,728
		アンカー工材料費	アンカー工数量	式	1.0		19,562,846
		芯出し工		m2	850.0	1,692	1,438,200
		削孔工A	礫質土 削孔機3型	m	842.0	29,558	24,887,836
		削孔工B	軟岩 削孔機3型	m	1,220.9	31,361	38,288,644
		ロックボルト挿入工	ロックボルト長4.0<L≤8.0	本	421.0	6,564	2,763,444
		注入打設工		m3	13.1	802,228	10,509,186
		植生マット伏工	金網なし T50 間伐材入り	m2	850.0	9,185	7,807,250
		金網設置工		m2	850.0	6,725	5,716,250
		ケーブル設置工		m2	850.0	3,531	3,001,350
		DCプレート設置工		箇所	421.0	10,574	4,451,654
		頭部取付工		箇所	421.0	3,531	1,486,551
		ピンアンカー設置工		本	29.0	1,468	42,572
		ワイヤーセット工		回	47.0	53,267	2,503,549
		削孔機据付・撤去		回	1.0	329,396	329,396
仮設工				式	1.0		49,400,000
	仮設工			式	1.0		49,400,000
		運搬設備工		式	1.0		48,970,417
		モノレール撤去工	3.0t/45° L=246.84m 設置期間12ヶ月	式	1.0		36,534,296
		モノレール架設撤去工	1.0t/45° L=55.0m 設置期間12ヶ月	式	1.0		9,060,221
		四脚式ミニクレーン賃料	2.9t吊り 設置期11ヶ月	式	1.0		3,375,900
	足場・支保工			式	1.0		430,350
		足場工		空m3	75.0	5,738	430,350
直接工事費				式	1.0		178,866,000
共通仮設費計				式	1.0		14,790,000
	共通仮設費(積上げ分計)			式	1.0		875,000
		運搬費		式	1.0		427,800
		高所掘削機械運搬費		回	2.0	213,900	427,800
		技術管理費		式	1.0		447,993
		確認試験		回	13.0	34,461	447,993
	共通仮設費(率計上)			式	1.0		12,377,370
	現場環境改善費(率計上)			式	1.0		1,538,220
純工事費				式	1.0		193,656,590
	現場管理費			式	1.0		46,884,090
工事原価				式	1.0		240,540,680
		一般管理費等		式	1.0		36,274,000
	一般管理費等計			式	1.0		36,274,000
工事価格				式	1.0		276,814,000
	消費税相当額			式	1.0		27,681,400
請負金額				式	1.0		304,495,400

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。